СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙТУГАН

муниципального района

Камышлинский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

15 октября 2015 года  № 16

Об избрании Главы сельского поселения Байтуган муниципального района

Камышлинский  Самарской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 40.1 Устава сельского поселения  Байтуган  муниципального района  Камышлинский Самарской области, рассмотрев результаты проведенного конкурса, Собрание представителей сельского поселения Байтуган  муниципального района  Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Избрать Главой сельского поселения Байтуган муниципального района  Камышлинский Самарской области  Кашапова Зуфара Абузаровича.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».

        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Собрания представителей сельского

поселения Байтуган                                                        В.А. Гордеева